- Se adjudicará a quien obtenga el mayor puntaje de acuerdo al item criterios de 
selección. 

- Para la celebración y adjudicación del Contrato, la Universidad cuenta con la 
disponibilidad presupuestal correspondiente para la vigencia 2018. 

El valor del contrato es hasta por $110.000.000 (ciento diez millones de pesos)  

Rubro: 22018 – 1 – 511 28 – 20 “Impresos y publicaciones” CDP 179, Rubro: 410-705-2-1 

CDP 846: Servicios de impresión de los documentos de carácter litográfico y digital que se 

requieran en los proyectos de investigación que financia la Vicerrectoría de Investigaciones,